県内関係者  神奈川県レスリング協会員

横浜JOC大会役員および保護者ボランティア

代表選手保護者     各位

神奈川県レスリング協会

会長 粟田 敦

（ご案内）

佐賀国民スポーツ大会選手壮行会 & 横浜 JOC大会慰労懇親会

日頃、本県協会事業へのご理解、ご協力、誠にありがとうございます。

4月に開催されました横浜JOC大会では、多くの関係者のご協力により、大会を滞りなく終えることができました。改め

て御礼を申し上げます。さて、今秋、佐賀県嬉野市で開催される、国民スポーツ大会レスリング競技（10月6日～9日）

神奈川県選手団の壮行会および横浜JOC大会の慰労を兼ねた懇親会を行いたいと思います。レスリング神奈川が

益々発展すべく、コミュニケーションの場となり、また代表選手への激励の場として、県協会員、大会保護者ボランティア、

代表選手保護者はじめ、多くの関係者にご参加いただきたく存します。何卒、ご参集の程、宜しくお願い申し上げます。

日 時：  9月23日（祝）  受付 17:30  /  開会 18:00 ～ 20:00

会 場： 「UNION HARBOR」  〒231-0801 横浜市中区新山下3-4-17 2F

みなとみらい線「元町・中華街駅4番出口より、15分間隔で4便のマイクロシャトルバス運航

発車時刻 17:00 / 17:15 / 17:30 / 17:45     ※なるべくシャトルバスをご利用ください。

みなとみらい線「元町・中華街駅5番出口より徒歩15分  京浜東北線石川町駅出口より徒歩20分

お帰りのシャトルバスも運行いたします

http://union-harbor.com/
http://union-harbor.com/

会 費： 4,000円 （当日徴収させていただきます）            着席、ビュッフェ形式、フリードリンク

※お子様連れも参加できます（0～2歳無料、3～6歳2,000円、小学生3,000円、中学生以上は大人と同料金）

※JOC大会女子中学生役員も、保護者同伴の上、是非ご参加ください。

その他： 4台の駐車スペースがございます。お車で来場される方は、その旨を入力フォームにてご連絡ください。

出欠席： 入力フォーム（https://form.os7.biz/f/37c2938b/）

 ※ ご欠席の場合も入力ください。  締切り：9月10日（火）厳守

    問い合わせ先：競技力向上推進委員会・菅原（E-mail：kazu98@msf.biglobe.ne.jp）

https://form.os7.biz/f/37c2938b/
mailto:kazu98@msf.biglobe.ne.jp